
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Волгоградской области  

Старополтавский муниципальный район 

Гмелинская сельская Дума  
______________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от « 26 » августа  2021 г.                                                                                                № 12/28 

                                                                                          

 

«О внесении изменений в решение Гмелинской сельской Думы от 18 ноября 2020г 

№ 16/36а « О прогнозе социально-экономического развития Гмелинского сельского 

поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»» 
 

 
 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе Гмелинского сельского 

поселения, утвержденным решением Гмелинской сельской Думы № 6/30 от 07 

июля 2008г.( в редакции от 31.03.2010г №9/29; от 10.08.2012г.№44/132;от 29.01.2016г. 

№1/4; от 19.01.2017г. №1/5), администрация Гмелинского сельского поселения 

 постановляет: 

                                               

1. Внести изменения в решение Гмелинской сельской Думы  от 18.11.2020г. 

№16/36а « О предварительных итогах социально – экономического  развития  

Гмелинского сельского поселения за 2021 год и  на 2023 год» приложения к 

данному решению изложить в новой редакции (прилагается). 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Глава Гмелинского сельского поселения                                               М.П.Бутенин 


